**S** anno quo mor  
 tuus ē rex isrl̄ ori  
 as. uidit dñm sedē  
 tē sup solui excelsū  
 et eleuati et ea q̄  
 sub ipso erāt reple  
 bant templū. **S**era  
 phim stabant sup  
 illud ser ale uni ⁊  
 ser ale alteri. **D**uo  
 bus uelabant faci  
 em ei et duab; ue  
 labant pedes ei. et  
 duab; uolabant.  
**ad. Bñs.** Ecce mitto

anglm̄ meū q̄ pparabit  
 uiam tuā ante faciem  
 tuā. **ad. m̄.** Syon reno  
 uaberis et uidebis ius  
 tum tuū qui uentur⁹

**E**st in te. **frā. v.**  
 Et clamabat alter  
 ad alterū. et dicebant.  
**S**ēs. sēs. sēs. dñs d̄s er  
 eritū. plena est oīs  
 terra gl̄a ei. Et com  
 mota sūt sup lumi  
 naria cardinū auto  
 ce clamantis et domi  
 nū. **U**mplēta ē fumo. Et  
 dixit. **U**e m̄ q̄ tacui  
 q̄a uir pollutus la  
 bus ego sum. et ī me  
 dio ppl̄i polluta labi  
 a habentis ego habi

to. et regem dñm ex  
erituiū iudi oculis

**E**t uolūtaū meīs.

**L**auit ad me u  
nus de seraphim ⁊  
in manu ei calculū  
quē forte tulerat  
de altari et tenuit os  
meū et dixit. Ecce te  
nigi hoc labia tua. et  
aufereatur iniquitas  
tua et p̄m tuū mū  
dabitur. Et audiui  
uocem dicentis. Quē  
mittam. et q̄s ibit  
nobis. Et dixit. Ecce e  
go mitte me. Et dixit.  
Vade et dices p̄lo  
huic. Audite audite  
tes et nolite intelli

gere et uidere uisi  
onem et nolite in  
telligere cognoscere.

**E**xeca cor ppli  
hui. et aures ei  
aggraua. et oculos  
claude. ne forte uide  
ant oculis et aurib;  
audiat et corde suo  
intelligat et conu  
tatur et sanem eū.  
Et dixit. Vsq; quo do  
mine. Et dixit. Do  
nec desolent̄ ciuita  
tes absq; habitatore  
et domus sine hoīe.  
**ad Bñs** Tu es qui uē  
turus es dñe quē ex  
pectam̄ ut saluū faci  
as pplm tuū. **ad m̄s** +

Qui post me uenit ante me factus es cuius non sum dignus calciamenta solue.

**E**t terra relinquetur deserta et longe faciet dominus homines. Et multiplicabit que derelicta fuerat in medio terre et adhuc in ea decumatio et conuertetur et erit in ostensionem sicut terebinthus. et sicut quercus que expandit ramos suos.

Semen sanctum erit id quod steterit in ea. **ii.**

**E**t sanctum est in diebus achaz filii ioathan. filii ochie regis

iuda. ascendit rasilum rex syrie. et facere filius romelle rex israhel in ierusalem ad preliandum contra eam. et non potuerunt debellare eam. Et nuntiauerunt domui dauid dicentes. Requieuit syria super effraim et commotus est cor eius et cor populi eius sicut mouentur ligna siluarum a face

**D**icit uenti. **io. iii.** **D**ixit dominus ad isaiam. Egredere in occursum achaz. tu et qui derelictus est iacob sub filio tuo ad extremum aque ductum